15 de enero de 2021, la Unidad de Abastecimiento presenta el proyecto de Plan Anual de 
Contrataciones para el ejercicio 2021 de la Unidad Ejecutora 108 - Programa Nacional de 
Infraestructura Educativa – PRONIED; con un total de treinta y nueve (39) procedimientos 
de selección que representan la suma de S/ 69,582,348.47 (sesenta y nueve millones 
quinientos ochenta y dos mil trescientos cuarenta y ocho con 47/100 soles); 

Que, mediante Memorándum N° 085-2021-MINEDU/VMGI/PRONIED–OPP, de 
fecha 18 de enero de 2021, la Oficina de Planeamiento y Presupuesto, señala que el 
Proyecto del Plan Anual de Contrataciones para el ejercicio fiscal 2021, se encuentran

[...]

330.00 1 - Soles                         148,011.20 00 5 - Mayo 381 - Sin Modalidad 0 - SI

35 1 - Único 0 - Por la Entidad

1 - Por 

procedimientos de 

selección

82 - Licitación 

Pública
1 - BIENES - 0 - NO

ADQUISICIÓN TRANSPORTE E INSTALACIÓN DE

SETENTA Y CINCO 75 MÓDULOS DE SERVICIOS

HIGIÉNICOS Y CIENTO TREINTA Y TRES 133 KITS DE

REDES COMPLEMENTARIAS PARA LA ATENCION EN

LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS A NIVEL 

NACIONAL

7212110200371463 40 - Unidad 208.00 1 - Soles                    36,812,950.00 00 00 00 00 6 - Junio 381 - Sin Modalidad 0 - SI

36 1 - Único 0 - Por la Entidad